MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS VOTUPORANGACAMPUS VOTUPORANGA

PORTARIA Nº 85/2023 - DRG/VTP/IFSP DE 5 DE OUTUBRO DE 2023PORTARIA Nº 85/2023 - DRG/VTP/IFSP DE 5 DE OUTUBRO DE 2023

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, d esignado
pela Portaria nº 3243, de 19/05/2021, no uso de suas atribuições regulamentares, com base na Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de
2015,

RESOLVE:

Art. 1º - ALTERARALTERAR a PORTARIA Nº 75/2023 - DRG/VTP/IFSP DE 4 DE SETEMBRO DE 2023PORTARIA Nº 75/2023 - DRG/VTP/IFSP DE 4 DE SETEMBRO DE 2023 , que trata da composição do Conselho de Campus
(CONCAM) do Campus Votuporanga - IFSP para o mandato de Setembro/2023 a Agosto/2025.

Art. 2º - DESIGNARDESIGNAR os servidores abaixo relacionados  como Representantes da Gestão para  compor o Conselho do Campus Votuporanga
(CONCAM-VTP).

NomeNome CargoCargo

Francisco Mariano Junior Titular

Rafael Garcia Leonel Miani Titular

Art. 3º - ATUALIZARATUALIZAR a lista de membros Ctulares e Suplentes do CONCAM-VTP.

SegmentoSegmento CargoCargo OrdemOrdem NomeNome

Gestão Titular - Francisco Mariano Junior

Gestão Titular - Rafael Garcia Leonel Miani

Discente Titular 1 Victor Hugo Oliveira dos Santos de Matos

Discente Titular 2 João Augusto Lissoni Lanjoni

Discente Titular 3 Malu Helena de Mello e Castro

Docente Titular 1 Rodrigo Cleber da Silva

Docente Titular 2 Juliana de FaCma Franciscani

Docente Titular 3 André Luis Gobbi Primo

Docente Suplente 1 Vanderlei Cecchini Júnior

Art. 4º - O mandato dos conselheiros designados termina em 31/08/2025.

Art. 5º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Código Verificador:
Código de AutenCcação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ricardo Teixeira DominguesRicardo Teixeira Domingues, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/VTPDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/VTP, em 05/10/2023 12:52:49.

Este documento foi emiCdo pelo SUAP em 05/10/2023. Para comprovar sua autenCcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
hKps://suap.ifsp.edu.br/autenCcar-documento/ e forneça os dados abaixo:

629209
9e0d2bMd7

PORTARIA Nº 85/2023 - DRG/VTP/IFSPPORTARIA Nº 85/2023 - DRG/VTP/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: